



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۵ مهر ۱۴۰۵ شماره ۸۰۳۶ ♦ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مسمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

خبر

خبرنامه

بازی های آسیایی ۲۰۲۶ - ناگويا؛

تیم ملی کبدی زنان نایب قهرمان شد



تیم ملی کبدی زنان نتیجه دیدار نهایی بازی های آسیایی مقابل هند را واگذار کرد و به عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره این دوره بازی ها بسنده کرد.

گفتنی است ، دیدار نهایی مسابقات کبدی زنان در بیستمین دوره بازی های آسیایی میان دو تیم ایران و هند برگزار شد.در این دیدار ملی پوشان ایران با نتیجه ۲۷ به ۲۴ برابر هند که مدافع عنوان قهرمانی است، متحمل شکست شدند و به عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره این دوره بازی ها بسنده کردند.

تیم ملی کبدی زنان در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا قهرمان شده بود اما در دوره پیشین بازی های آسیایی (۲۰۲۲ هانگژو) با شکست برابر همین تیم هند نایب قهرمان شد. مدال نقره تیم ملی کبدی زنان در ناگويا، دوازدهمین مدال نقره و بیست و پنجمین مدال کاروان به حساب می آید.



سرمربی تیم کبدی بانوان:

تجربه، عامل شکست مقابل هند بود

غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبدی بانوان ایران پس از شکست مقابل هند در فینال بازی های آسیایی، کم تجربهگی بازیکنان و اشتباهات در لحظات حساس را از عوامل اصلی این نتیجه دانست و تأکید کرد که نسل جوان کبدی ایران می تواند در دوره های آینده بازی های آسیایی حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.

وی درباره از دست رفتن قهرمانی با اختلاف اندک اظهار داشت: «این اختلاف، در واقع فاصله تجربه بازیکنان ما را نشان می دهد.

از نظر آمادگی بدنی از حریف برتر بودیم و در کار تیمی نیز چیزی کم نداشتیم، اما مسئله اصلی، تجربه در لحظات حساس مسابقه بود؛ اینکه بازیکن بداند کدام امتیاز را نباید از دست بدهد و در چه لحظه ای باید وارد درگیری شود. بازیکنان ما هنوز به پختگی لازم در این زمینه نرسیده اند.»



بازی های آسیایی ۲۰۲۶ - ناگويا؛

کبدی مردان ایران هم نقره ای شد



تیم ملی کبدی مردان ایران در فینال بازی های آسیایی ناگويا با نتیجه ۴۰ بر ۳۴ برابر هند شکست خورد و به مدال نقره رسید.گفتنی است ، تیم ملی کبدی مردان ایران در مرحله فینال بازی های آسیایی ناگويا ۲۰۲۶ در ورزشگاه توکای سیتیزین ناگويا به مصاف هند رفت که در پایان ملی پوشان کشورمان با نتیجه ۴۰ بر ۳۴ موفق شدند مدال نقره این بازی ها را کسب کنند.دو تیم ایران و هند در نیمه نخست بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند و امتیازات دو تیم تا پایان این نیمه نزدیک به یکدیگر بود .ملی پوشان ایران در دقایق پایانی توانستند برتری یک امتیازی خود را حفظ کنند تا نیمه نخست این دیدار با نتیجه ۱۸ بر ۱۷ به سود ایران به پایان برسد.

با آغاز نیمه دوم ملی پوشان ایران بازی را قدرتمندتر دنبال کردند و توانستند در مقطعی برتری خود را حفظ کنند اما در ادامه رقابت دو تیم بار دیگر پایاپایی پیش رفت و کار به تساوی ۲۱ بر ۲۱ رسید.

در دقایق پایانی هند از اشتباهات ملی پوشان ایران بهره برد و با استفاده از همین موقعیت ها توانست برتری را از آن خود کرده و در نهایت با نتیجه ۴۰ بر ۳۴ به پیروزی برسد.



برنز تنیس روی میز قطعی شد؛

شاهکار نوشاد عالمیان مقابل حریف ژاپنی



کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز ایران با پیروزی برابر نفر چهارم رنکینگ جهانی از ژاپن ضمن صعود به مرحله نیمه نهایی، مدال برنز خود را در بازی های آسیایی قطعی کرد. مرحله یک چهارم نهایی رقابت های انفرادی تنیس روی میز بیستمین دوره بازی های آسیایی در سالن اسکای تویوتای شهر ناگويا ژاپن پیگیری شد و طی آن نوشاد عالمیان به مصاف تومو کارو هاریموتو از کشور میزبان رفت و ۴ بر یک به پیروزی رسید و علاوه بر صعود به نیمه نهایی مدال برنز را قطعی کند.

روسیه؛ آخرین فرصت برای دیدن یک تغییر واقعی



نسل جدید وارد تیم ملی شود زمانش همین حالاست. اگر قرار است ساختار تاکتیکی تغییر کند باید نشانهایش در زمین دیده شود و اگر فدراسیون همچنان به قلعه نویی اعتماد دارد باید توضیح دهد این اعتماد بر چه مبنایی و با چه برنامه ای تا جام ملتها ادامه خواهد داشت.

و اجرای واقعی آن کم نیست. در ترکیب ایران بازیکنان باتجربه و سالخورده نقش پررنگی داشتند، در حالی که ازبکستان با استفاده از چند بازیکن جوان تر، تیمی با میانگین سنی پایین تر را به میدان فرستاد. این اختلاف فقط عدد روی کاغذ نیست؛ تفاوتی است که در سرعت بازی، پرس، جابه جایی و توان حفظ

شکست ۳ بر یک تیم ملی فوتبال ایران برابر ازبکستان آن هم تنها یک روز پس از حذف سنگین تیم ملی امید، بار دیگر فوتبال ایران را با یک پرسش جدی روبه رو کرده است و آن این است که قرار است فدراسیون فوتبال تا چه زمانی به همان مسیر قبلی ادامه دهد؟ ایران در نخستین بازی پس از جام جهانی مقابل ازبکستان شکست خورد نتیجه ای که با توجه به نزدیکی جام ملتها آسیا بیش از آنکه یک باخت دوستانه معمولی باشد زنگ هشدار جدی برای مهدی تاج ش امیر قلعه نویی است. شاید روی کاغذ بتوان شکست مقابل ازبکستان را در ردیف نتایج یک مسابقه تدارکاتی قرار داد، اما شرایط فوتبال ایران اجازه چنین ساده سازی را نمی دهد.امیر قلعه نویی بعد از شکست مقابل ازبکستان عذرخواهی کرد، اما مسئله اصلی دیگر عذرخواهی نیست. سرمربی تیم ملی ۴ سال است روی نیمکت ایران حضور دارد و اکنون پرسش مهم این نیست که آیا مسئولیت شکست را می پذیرد یا نه؟ سوال این است که چرا مشکلاتی که بارها درباره آنها صحبت شده همچنان در تیم ملی دیده می شود.قلعه نویی بارها از تغییر نسل و جوان گرایی سخن گفته، اما ترکیب ایران برابر ازبکستان همچنان نشان داد فاصله میان شعار جوان گرایی

هفته سوم رقابت های لیگ برتر فوتبال استان مرکزی؛

تداوم مسیر شکست ناپذیری رهانه



ضمن اینکه ، «علی نوروزی» و «محمدعلی نجفی» به عنوان کمک های اول و دوم، به همراه «علی توکلی» به عنوان داور چهارم، با یک کار تیمی و گروهی قضاوت فوق العاده ای را در این دیدار حساس به نمایش گذاشتند و اجازه ندادند کوچک ترین تنشی در این بازی شکل بگیرد.شایان ذکر است در دیداری دیگر از هفته سوم کبیر تفرش موفق شد تیم اتریمان خمین را با نتیجه دو بر یک شکست دهد .

در این شرایط و پس از برگزاری بازیهای هفته سوم هر دو تیم رهانه و کبیر تفرش با ۳ پیروزی ۹ امتیازی هستند اما نماینده تفرش به لطف تفاضل گل در صدر جدول قرار دارد.

با توجه به رقابت کبیر تفرش و رهانه در صدر جدول، بدون تردید بازی روز جمعه دو تیم در هفده چهارم در ورزشگاه فجر ساوه از حساسیت بالایی برخوردار خواهد بود و این بازی را به یک «فینال زودهنگام» و جدالی شش امتیازی برای فتح صدرنشینی بدل کرده است؛ نبردی که به یقین نگاه کل فوتبال دوستان استان مرکزی را به ساوه خواهد دوخت.

ترکیب رهانه: مهدی سرود، علی اکبر انوری، مهرداد بابایی، مجتبی جوان، جابر نوروزی، سجاد فتوحی، احمد گنجی، حسین توسلی، علی کریمی، میلاد نجفی، محمدمهدی قنبری.

توضیحات: علیرضا حدادی به جای مهرداد بابایی - دقیقه ۶۰، محمدمهدی جعفری به جای سجاد فتوحی - دقیقه ۶۰. عباس شریفی به جای جابر نوروزی - دقیقه ۷۵. فاضل میرهانشی به جای علی کریمی - دقیقه ۸۴. سایر بازیکنان

ذخیره: میثم علی حیدر، امید اسدالهی، مازیار بهروز، کادر فنی و عوامل اجرایی: مهدی سیمیرغ (سرمربی)، سعید جدیدی (سرپرست)، اصغر امیری، مصطفی فلاحی، یاسر شاطری (مربیان)، جواد اسدی (آنالیزور)، بهنام امیرشاهی (مدیر رسانه)، مدیر فنی: علی بهمن پور.



رسول کر بکندی پیشکوت فوتبال:

برای موفقیت در جام ملت ها نیاز به معجزه داریم



نتایج باشد؟ پیشکسوت فوتبال ایران خاطرنشان کرد: تیم هایی مانند ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و عربستان شرایط خوبی دارند.

عربستان نیز میزبان است. شاید در مرحله اول بتوانیم به راحتی عبور کنیم اما در مراحل بعدی قطعاً کار بسیار سختی خواهیم داشت.

رسول کر بکندی پیشکسوت فوتبال در خصوص شکست تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان گفت: شکست های پی در پی فوتبال ما در رده های مختلف نشان می دهد که فوتبال ایران روزگار خوبی ندارد و زنگ خطر به واقع برای فوتبال ما به صدا درآمده است.

آرام آرام باید نگران باشیم که مقابل تیم های درجه دو و سه آسیا نیز نتیجه را واگذار نکنیم. پیشکسوت فوتبال ایران ادامه داد: متأسفانه هیچ کس هم پاسخگو نیست. کسی نگران نیست که این فوتبال در چند سال آینده به کجا خواهد رسید و این نگرانی را به طور جدی ابراز نمی کند.

مدت هاست با ازبکستان مرتب بازی می کنیم و نتایج خوبی هم نمی گیریم. کانارو، مربی آن ها می آید و تیمش را جوان می کند اما ما همچنان با بازیکنان یا به سن گذاشته و بدون برنامه مشخص وارد مسابقات می شویم.

کر بکندی تصریح کرد: مربیان تیم ملی درباره جوان گرایی می گویند که هنوز زمان آن نرسیده است. من نمی دانم چه زمانی قرار است این اتفاق رخ دهد و کی وقت جوان گرایی است.

بعد از حذف تیم امید نیز ممکن است صحبت ها درباره جوان گرایی بیشتر شود و گفته شود این ها جوانان ما بودند و چنین نتایجی گرفتند اما موضوع مهم این است که یک تیم باید برنامه مشخصی در زمین داشته باشد.

شجاع خلیل زاده و حاج صفی؛ سؤال درباره

یک نسل تمام نشدنی



عملکرد ضعیف تیم ملی در بازی برابر ازبکستان انتقاد بسیاری از کارشناسان را به دنبال داشت ، در چنین شرایطی نام هایی مانند شجاع خلیل زاده و احسان حاج صفی دوباره به مرکز بحث بازمی گردد.

مسئله شخص این بازیکنان نیست مسئله تصمیمی است که اجازه نمی دهد تیم ملی به صورت واقعی وارد مرحله پوست اندازی شود. اگر قرار است خلیل زاده همچنان یکی از مهره های اصلی خط دفاع باشد پس تکلیف جوان گرایی چه می شود؟

اگر حاج صفی همچنان بخشی از برنامه تیم ملی است، چه زمانی باید نسل بعدی فرصت واقعی پیدا کند؟

تیم ملی نمی تواند تا روز جام ملتها منتظر بماند و تازه آن زمان به فکر ساختن ترکیب جدید بیفتد. جام ملتها آسیا جای آزمون و خطا نیست؛ اما معنای آن هم این نیست که تا روز آغاز مسابقات باید به ترکیبی وفادار ماند که سقف آن برای همه مشخص شده است. در نهایت این فقط پرونده قلعه نویی نیست.

مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال باید درباره تصمیمات کلان پاسخ بدهد. اگر قرار است قلعه نویی همچنان سرمربی تیم ملی باشد باید مشخص شود فدراسیون دقیقاً چه تغییری را در مسیر آماده سازی، کادر فنی، جوان گرایی و ساختار بازی دنبال می کند.

ادامه دادن مسیر فعلی بدون تغییر خودش یک تصمیم است؛ تصمیمی که مسئولیت آن تنها متوجه سرمربی نیست و مدیریت فوتبال ایران نیز باید پاسخگوی آن باشد.



مسعود اقبالی مدرس کلاس های مربیگری:

قلعه نویی در ۱۵ سال اخیر کاری برای بالا بردن

اطلاعاتش نکرده است



مسعود اقبالی مدرس کلاس های مربیگری درباره شکست ۳ بر یک تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان، به خبرگزاری تسنیم گفت: فوتبال بسیار بدی ارائه کردیم.

زمانی شما خوب بازی می کنید و شکست می خورید و کسی خرده نمی گیرد. خیلی بد است که هم بد بازی کنیم و هم بد ببازیم. هر کسی که با فوتبال بیگانه هم باشد، با تماشا این مسابقه تأسف می خورد.

تیم ازبکستان در حال کار و پیشرفت است و بسیار اصولی پیش می رود. وی با انتقاد از وضعیت فعلی فوتبال کشورمان اظهار داشت: هرچه درباره وضعیت فوتبال ایران می گوئیم، کسی توجه نمی کند و شرایط روز به روز بدتر خواهد شد.

تا زمانی که قلعه نویی در قبال تیم ملی تجدید نظر نکند، شکست های متعددی متحمل می شویم؛ حتی در جام ملتها آسیا. متأسفانه کسی نیست که او را قانع کند تا تغییراتی در تیم ملی به وجود بیاورد. مدرس دوره های مربیگری با بیان اینکه مربیان تیم ملی باید پاسخگوی مردم ایران باشند، عنوان کرد: نمی توان تفکرات یک جانبه ای در تیم ملی پیاده کرد. قلعه نویی ۱۵ سال پیش شاگرد من بود و در این ۱۵ سال، نه به کلاس دانش افزایی با تمرین تیم های اروپایی رفته و نه اطلاعات عمیق تری کسب کرده است. با این تفکرات سنتی می خواهیم تیم های بزرگ را شکست بدهیم؟ فوتبال از علم جدا نیست و با پیروی از علم می توان پیشرفت کرد.



بازگشت ماشا ریووف به ایران



جلال الدین ماشا ریووف، هافبک ازبکستانی آبی پوشان پس از بازگشت به ایران در تمرینات استقلال شرکت خواهد کرد. گفتنی است ، جلال الدین ماشا ریووف، هافبک ازبکستانی تیم فوتبال استقلال که برای استراحت و دیدار با خائنواده اش به زادگاه خود سفر کرده بود، به تهران بازگشت. ماشا ریووف در تمرینات استقلال شرکت خواهد کرد تا استارت دوباره ای با آبی پوشان داشته باشد. ماشا ریووف پس از پشت سر گذاشتن یک دوره طولانی مصدومیت در این فصل شرایط حضور در میدان را پیدا کرد.